

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg

Chr Sørensensvej 1, Skodborg, 6630 Rødding

CVR-nr. 10 45 07 13

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Ove Stig Lauritsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg
Adresse, postnr. by	Chr Sørensensvej 1, Skodborg, 6630 Rødding
CVR-nr.	10 45 07 13
Stiftet	19. maj 1959
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.scs-skodborg.dk
Telefon	74 84 83 30
Bestyrelse	Ove Stig Lauritsen, formand Christian Sørensen Madsen Marianne Madsen Lars Kent Jensen Thomas Sørensen Madsen Jakob Sørensen Madsen
Direktion	Christian Sørensen Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg beskæftiger sig med transport i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.390.162 kr. mod et overskud på 3.404.789 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 10.889.553 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	36.413.153	33.826.725
2	Personaleomkostninger	-29.341.937	-27.100.431
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-2.817.703	-2.447.975
	Resultat før finansielle poster	4.253.513	4.278.319
	Finansielle indtægter	234.737	236.578
	Finansielle omkostninger	-169.335	-148.200
	Resultat før skat	4.318.915	4.366.697
3	Skat af årets resultat	-928.753	-961.908
	Årets resultat	<u>3.390.162</u>	<u>3.404.789</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.500.000	3.400.000
Overført resultat	<u>-109.838</u>	<u>4.789</u>
	<u>3.390.162</u>	<u>3.404.789</u>

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.382.885	2.512.912
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.876.086	10.893.770
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	263.000
		<u>13.258.971</u>	<u>13.669.682</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	904.138	904.138
		<u>904.138</u>	<u>904.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.163.109</u>	<u>14.573.820</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.312.546	7.070.832
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.469	399.799
	Andre tilgodehavender	844.552	843.937
	Periodeafgrænsningsposter	371.351	423.305
		<u>7.928.918</u>	<u>8.737.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.280</u>	<u>737.990</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.130.198</u>	<u>9.475.863</u>
	AKTIVER I ALT	<u>22.293.307</u>	<u>24.049.683</u>

S. Chr. Sørensen A/S, Skodborg
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.889.553	6.999.391
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.400.000
	Egenkapital i alt	10.889.553	10.899.391
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	970.900	1.137.900
	Hensatte forpligtelser i alt	970.900	1.137.900
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	3.579.286	4.546.255
		3.579.286	4.546.255
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	961.564	926.384
	Gæld til banker	250.902	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.920.342	3.331.418
	Anden gæld	2.720.760	3.208.335
		6.853.568	7.466.137
	Gældsforpligtelser i alt	10.432.854	12.012.392
	PASSIVER I ALT	22.293.307	24.049.683

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.999.391	3.400.000	10.899.391
Overført via resultatdisponering	0	-109.838	3.500.000	3.390.162
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>6.889.553</u>	<u>3.500.000</u>	<u>10.889.553</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	25.500.536	23.578.035
Pensioner	3.303.913	3.003.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>537.488</u>	<u>518.491</u>
	<u>29.341.937</u>	<u>27.100.431</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>42</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

1.095.753	1.012.208
<u>-167.000</u>	<u>-50.300</u>
<u>928.753</u>	<u>961.908</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	7.001.976	27.814.484	263.000	35.079.460
Tilgang i årets løb	0	2.954.491	0	2.954.491
Afgang i årets løb	0	-547.499	0	-547.499
Overførsel fra andre poster	0	263.000	-263.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>7.001.976</u>	<u>30.484.476</u>	<u>0</u>	<u>37.486.452</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2025	4.489.064	16.920.714	0	21.409.778
Årets afskrivninger	<u>130.027</u>	<u>2.687.676</u>	<u>0</u>	<u>2.817.703</u>
Af- og nedskrivninger				
31. december 2025	<u>4.619.091</u>	<u>19.608.390</u>	<u>0</u>	<u>24.227.481</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2025	<u>2.382.885</u>	<u>10.876.086</u>	<u>0</u>	<u>13.258.971</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>4.501.547</u>	<u>0</u>	<u>4.501.547</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	<u>619.752</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>619.752</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	<u>284.386</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>284.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>904.138</u></u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>4.540.850</u>	<u>961.564</u>	<u>3.579.286</u>	<u>0</u>
	<u>4.540.850</u>	<u>961.564</u>	<u>3.579.286</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med S. CHR Sørensen Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2025 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Finansiel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet i balancen, jf. note 4 og note 6.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle service- og leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 5 og 58 måneder og en restforpligtelse på 9.848 t.kr. Den årlige leasingydelse andrager 4.104 t.kr.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der afgivet sikkerhed i pantebreve på nom 1.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2025 2.383 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tillige givet virksomhedspant på 4.000 t.kr. omfattende goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2025 11.641 t.kr.